

## **Vexa Ejendoms lån ApS**

**Farvervej 5  
8800 Viborg**

**CVR-nr. 30 53 53 91**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 26. marts 2019

---

Jesper Korbæk Slot  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vexa Ejendoms-lån ApS  
Farvervej 5  
8800 Viborg

CVR-nr.: 30 53 53 91

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Jesper Kortbæk Slot

### Revision

Andersen Revision  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nørregade 15  
9632 Møldrup

### Pengeinstitut

vestjyskBANK  
St. Sct. Peder Stræde 4  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at foretage direkte og indirekte (eksempelvis pantebreve) investeringer indenfor fast ejendom, enhver hermed beslægtet virksomhed samt øvrig investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.449.166, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 5.580.155.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Det er ledelsens forventning, at selskabets aktiviteter og indtjening i 2019 vil blive udbygget. Det forventes endvidere at markedet fortsat vil være præget af usikkerhed, med de muligheder og risici dette indebærer.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-561.169</b>	<b>-571</b>
Finansielle indtægter	1	3.407.750	2.845
Finansielle omkostninger	2	<u>-988.677</u>	<u>-1.028</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.857.904</b>	<b>1.246</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-408.738</u>	<u>-274</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.449.166</u></b>	<b><u>972</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.449.166</u>	<u>972</u>
		<b><u>1.449.166</u></b>	<b><u>972</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer		<u>27.143.860</u>	<u>27.917</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>27.143.860</b></u>	<u><b>27.917</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>27.143.860</b></u>	<u><b>27.917</b></u>
Andre tilgodehavender		279.296	194
Udskudt skatteaktiv		<u>6.820</u>	<u>7</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>286.116</b></u>	<u><b>201</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>286.116</b></u>	<u><b>201</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>27.429.976</b></u></u>	<u><u><b>28.118</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>5.455.155</u>	<u>4.006</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b><u>5.580.155</u></b>	<b><u>4.131</u></b>
Kreditinstitutter		20.289.553	20.808
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.000.000	2.750
Sambeskatningsbidrag		408.738	274
Anden gæld		<u>151.530</u>	<u>155</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>21.849.821</u></b>	<b><u>23.987</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>21.849.821</u></b>	<b><u>23.987</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>27.429.976</u></b>	<b><u>28.118</u></b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	2.624.062	2.543
Kursreguleringer	<u>783.688</u>	<u>302</u>
	<b><u>3.407.750</u></b>	<b><u>2.845</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	166.253	188
Andre finansielle omkostninger	723.824	816
Realiseret kurstab, pantebreve	<u>98.600</u>	<u>24</u>
	<b><u>988.677</u></b>	<b><u>1.028</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>408.738</u>	<u>274</u>
	<b><u>408.738</u></b>	<b><u>274</u></b>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	4.005.989	4.130.989
Årets resultat	0	1.449.166	1.449.166
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>5.455.155</b>	<b>5.580.155</b>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet S.L.O.T. Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, er der stillet sikkerhed i pantebrevsdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør t.kr. 30.394.